



Wrocław, 18.03.2025

Znak sprawy: EZ/195/410/25 (177608)

Dotyczy: zapytania ofertowego na dostawę niewszczepialnego jednorazowego sprzętu i niewszczepialnych wyrobów medycznych

ODPOWIEDZI NA ZADANE PYTANIA W DNIU 14.03.2025 I 16.03.2025 I 17.03.2025

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 2 Cewnik Foley z Końcówka Tieman balon 5-10 ml w rozmiarach CH12-CH24? Pozostałe zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*

Pytanie 2: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w poz. 7 - Dwukanałowy cewnik do wkłuc centralnych wykonany z termowrażliwego poliuretanu w całości kontrastujący w RTG wprowadzany techniką Seldingera. Znaczniki odległości. Cewnik o rozmiarze 7F (światła 14G-18G), długość cewnika 15 cm lub 20 cm do wyboru przez Zamawiającego. Każdy zestaw zawiera : cewnik dwukanałowy, igła do nakłucia 18G/70mm, przewodnik typu „J” 45-60cm ze znacznikiem głębokości z elastyczną dystalną końcówką, dylatator, dodatkowe skrzydełka mocujące, strzykawka 5ml.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 3: Pakiet nr 1, pozycja 7. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie dwukanałowego cewnika do wkłuc centralnych w rozmiarze 7,5FR (światła 16G i 18G). Pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.*

Pytanie 4: Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści cewnik Foleya z końcówką Tiemanna z balonem 5-10ml?

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody.*





**Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka
Centrum Medycyny Ratunkowej**

Pytanie 5: Pozycja 3, 4. Czy Zamawiający dopuści dren brzuszny 100% silikon o długości 50cm, dostępny w rozmiarach CH20, CH21, CH24, CH26, CH27, CH30 CH33?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Pytanie 6: Pytanie do Załącznika nr 1 do pozycji 7. Czy Zamawiający, w celu umożliwienia składania ofert konkurencyjnych cenowo, dopuści cewniki z niewielkimi różnicami technicznymi, przy jednoczesnym zachowaniu pełnej funkcjonalności i dopuści:

1. Cewnik o długości 15 cm lub 20 cm zamiast 16 cm lub 20 cm?
2. Igłę do nakłucia 18G/70 mm zamiast 18G/63,50 mm?

Pozostałe parametry pozostają zgodne z opisem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie czyni wymogu.

Zastępca Dyrektora
ds. Lecznictwa
lek. Artur Wieraszko
specjalista chirurgii ogólnej
specjalista chirurgii naczyniowej



**DOLNY
ŚLĄSK**

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny
im. T. Marciniaka –
Centrum Medycyny Ratunkowej
ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2,54-049 Wrocław
e-mail: sekretariat@szpital-marciniak.wroclaw.pl
www.szpital-marciniak.wroclaw.pl